

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

terça-feira, 28 de junho de 2016

Ano IV - Edição nº 00468 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO

~	~		
HOMOLOGAÇÃO REFERENTE	AO PREGAO PRESENCIAL	PARA REGISTRO	DE PRECOS Nº13-PRP/2016

	~	~	
_	HOMOLOGAÇÃO REFERENTE	AO PREGÃO PRESE	NCIAL NOOR-DRD/2016
•	TIOMOLOGAÇÃO INLI LINLINI L	AO I NEOAO I NEOE	1101AL 11 00-1 1X1 /2010.

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial



HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°69/2016 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N°13-PRP/2016 TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

Analisado o processo licitatório em referencia delibero pela homologação do objeto licitado em favor da empresa abaixo especificada, conforme valores apresentados por lote referente ao Pregão Presencial nº 13-PRP/2016; cujo objeto atine sobre o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de forma parcelada de Materiais de Construção e Produtos Correlatos para atender as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu – BA, tendo como vencedora com o menor valor por lote a Empresa: ADRIEL SOUZA DA PAZ – CNPJ: 08.782.487/0001-13.

Com os valores a seguir:

LOTE 01: Blocos, tijolos e Telhas: R\$78.500,00 (setenta e oito mil e quinhentos reais)

LOTE 02: Cimento, argamassa, reajuntes e ferro: R\$185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais)

LOTE 03: Esquadrias e madeiras: R\$370.000,00 (trezentos e setenta mil reais)

LOTE 04: Tintas: R\$78.500,00 (setenta e oito mil e quinhentos reais)

LOTE 05: Iluminação pública: R\$177.000,00 (cento e setenta e sete mil reais)

LOTE 06: Materiais hidráulicos: R\$149.000,00 (cento e quarenta e nove mil reais)

LOTE 07: Ferramentas: R\$27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais)

LOTE 08: Materiais diversos: R\$86.000,00 (oitenta e seis mil reais)

Ciências aos interessados, observadas as prescrições, a fim de que produza seus efeitos legais e jurídicos pertinentes. Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 28 de junho de 2016.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA Prefeito Municipal

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial



ESTADO - BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2016 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº08-PRP/2016. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

Analisado o processo licitatório em referencia delibero pela homologação do objeto licitado em favor da empresa abaixo especificada, conforme valores apresentados por lote referente ao Pregão Presencial para Registro de Preços nº 08-PRP/2016; cujo objeto atine sobre o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais e produtos de higiene e limpeza para atender as demandas das diversas Secretarias do Poder Executivo do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, em favor da empresa: FABIANA SILVA PASSOS - ME - CNPJ: 14.013.365/0001-65

Com o valor estimado por lote conforme a seguir:

Lote 01: R\$72.500,00 (Setenta e dois mil e quinhentos reais). Lote 02: R\$ 179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais). Lote 03: R\$ 41.500,00 (Quarenta e um mil e quinhentos reais), Ciências aos interessados, observadas as prescrições, a fim de que produza seus efeitos legais e jurídicos pertinentes. Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 28 de maio de 2016.

> PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA Prefeito Municipal

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br